AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2023

O Pregoeiro do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO -

IPMO, no uso de suas atribuições legais, torna público que no dia 10 de maio de

2023 às 11h00min, na sala de reunião desta AUTARQUIA, localizada na Rua

Avelino Lopes nº 70, Centro, Osasco-SP, nesta cidade, abrirá e analisará os

documentos de habilitação da empresa classificada.

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de limpeza

sem fornecimento de material e equipamento, copeiragem, recepção e

portaria, nas dependências do IPMO - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO

DE OSASCO, localizado na Rua Avelino Lopes, 70 – Centro - Osasco – SP,

compreendendo as unidades: Sede e unidade Anexo – Perícia, conforme

condições e quantidades, estabelecidas no Edital e seus anexos.

Modalidade: Pregão Presencial.

Osasco, 27 de abril de 2023.

CESAR SANCHO PILLI

Pregoeiro